
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «Προμήθεια εννέα (9) αντλιών 

και εξαρτημάτων» 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 31 του άρθρου 22 του Ν. 4441/2016. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε 

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 
της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 
22 του Ν. 3536/2007. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 
6. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
7. Το γεγονός ότι για τις ανάγκες του Τμήματος Προγραμματισμού Δραστηριοτήτων Αθλητισμού και 

Νέας Γενιάς, απαιτείται η προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια εννέα (9) αντλιών και εξαρτημάτων», 
όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αριθμόν  122/2018 Μελέτη, της Διεύθυνσης Παιδείας, 
Αθλητισμού και Νέας Γενιάς. 

8. Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 18REQ003824838 2018-10-11. 

9. Την με Α.Π. 36893/18-10-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ Ω1ΒΖΩΗΔ-3ΚΕ και 
ΑΔΑΜ 18REQ003872863 2018-10-22 (εγκεκριμένο). 

10. Την με αριθμό 1590/23-10-2018 Απόφαση του Δημάρχου και με ΑΔΑ 6ΓΙ4ΩΗΔ-ΦΓΖ με την 
οποία αποφασίστηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές. 

11. Την υπ’ αριθμόν 427/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ 726ΗΩΗΔ-ΘΦΩ), περί 
εξειδίκευσης της πίστωσης 

12. Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
13. Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο, η αρμόδια υπηρεσία, εισηγείται 

την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια εννέα (9) αντλιών και εξαρτημάτων», στην 
εταιρεία «Κ.ΖΩΝΑΣ Α.Ε.», ΠΟΛΥΔΕΥΚΟΥΣ 29, 18545 ΠΕΙΡΑΙΑΣ, Α.Φ.Μ. 094080462, Δ.Ο.Υ. 
ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, τηλ.: 2104173610-410, φαξ: 2104112109, email: zonas@otenet.gr, έναντι του 
ποσού των 2.660,00 € πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικού ποσού 3.298,40 €. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
   & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ:  ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ  
   ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
Αρμόδιος:  Μπακόλας Παναγιώτης 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Πεντέλης 146  Χαλάνδρι 
ΤΚ:  15234 
Τηλέφωνο: 210 6821975 
FAX:  210 6821926 
Email:  sports@halandri.gr 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

 
 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 27/11/2018 
 
Αριθ. Πρωτ.:  42995  
 
Αριθ. Απόφ.:  1877 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

 

 

ΑΔΑ: 63ΞΡΩΗΔ-Ψ23



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια εννέα (9) αντλιών και εξαρτημάτων», στην 
εταιρεία «Κ.ΖΩΝΑΣ Α.Ε.», ΠΟΛΥΔΕΥΚΟΥΣ 29, 18545 ΠΕΙΡΑΙΑΣ, Α.Φ.Μ. 094080462, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, τηλ.: 2104173610-410, φαξ: 2104112109, email: zonas@otenet.gr, έναντι του ποσού των 
2.660,00 € πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικού ποσού 3.298,40 €. 

Η ανάλυση της προμήθειας αντλιών και οι τιμές προσφοράς έχουν ως κατωτέρω: 

Είδος 
Μονάδα 
Μέτρησης 

Ποσότητα 

Τιμή 
μονάδος 
χωρίς 
ΦΠΑ 

Συνολικό 
κόστος 

χωρίς ΦΠΑ 
%ΦΠΑ 

Κόστος 
ΦΠΑ 

Κόστος με 
ΦΠΑ 

Αντλία παροχής & μεγάλου 
μανομετρικού λασπόνερα-
σεντίνες 
SH-112A 

Τεμάχια 1 290,00 290,00 24 69,60 359,60 

Αντλία ακαθάρτων και 
λυμάτων 
SS-212 

Τεμάχια 1 450,00 450,00 24 108,00 558,00 

Αντλία ακαθάρτων και 
λυμάτων 
SSΑ-512 

Τεμάχια 4 160,00 640,00 24 153,60 793,60 

Αντλία ακαθάρτων και 
λυμάτων με πλαστικό δίκτυο 
2΄΄ μήκους 30 μέτρων με 
ταχυσυνδέσμους βαρέως 
τύπου για την σύνδεσή της 
SSA-512 

Τεμάχια 1 215,00 215,00 24 51,60 266,60 

Αντλία ακαθάρτων και 
λυμάτων 
SSA-112 

Τεμάχια 2 270,00 540,00 24 129,60 669,60 

Φλοτέρ Τεμάχια 9 5,00 45,00 24 10,80 55,80 

Πίνακας on-off Τεμάχια 3 160,00 480,00 24 115,20 595,20 

ΣΥΝΟΛΑ    2.660,00 24 638,40 3.298,40 

 

Σύνολο:  2.660,00 € 

ΦΠΑ 24%:     638,40 € 

Γεν, Σύνολο:  3.298,40 € 

Β. Η δαπάνη που δημιουργείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση, θα καλυφθεί από ίδιους πόρους και 
έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 15.7131.02 με τίτλο: «Προμήθεια μηχανημάτων και λοιπού εξοπλισμού». 

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας των αντλιών ορίζεται διάστημα εξήντα (60) ημερών από την 
ανάρτηση της σχετικής σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά από την 
υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών. 

 

                                                                                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                                             ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) 

                                                                                                                  ΡΟΥΣΣΟΣ

 

ΑΔΑ: 63ΞΡΩΗΔ-Ψ23


		2018-11-27T13:38:56+0200
	Athens




